
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

J

: PAULA PAZ NAVEA BRAVO
: Escuela Centenar¡o F-700

: Docente
: 3'l hrs. cronológ¡cas semanales

10 hrs. cronológicas semanales SEP
03 hrs. cronológicas semanales PIE

: 23 de Junio de 20'19
: '13 de julio de 2019
: Licenc¡a Médica de Doña lngrid Sanhueza Ruiz
: Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOTA, O3 SFI ?]iI

DECRETO N" 3o2y'.J PI

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licenc¡a Medica presentada por

la docente de la Escuela F-700, Doña lngrid Sanhueza Ruiz; Decreto DEM N"601 del
30.09.20í5 y Decreto N'803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden
del Señor Alcalde"; D.F.L. N''l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N''18.695 Orgánica
Const¡tucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

función que se señala

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la
Educación", ¡mputándose 30 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005, 07 hrs a
la Subvención Escolar Preferencial y 03 hrs al
Educacional.

rama de lntegración

ANÓTESE, COIVIUNíQU D REGISTRESE Y
ARCHiVESE

I F¿1

¿!Mr¿¡§iT5I

B, nu¡¡lc» MIN
LESTER 'PO

RUCES
R UNICIPAL

DEL SE ALCALDE"

HE

I UNI IPAL

HDc/JMAB/Rrúu
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

srs(utftv/isj
it

f Irl

\


